

Kjære venn av Aksjon for Håp

8. oktober 2017

**Evangeliseringskampanje og sigøynerkonferanse i Ungarn**

Min kone og jeg, sammen med team, har et omfattende opplegg i Ungarn fra 10. oktober. Denne gangen vil vi først fokusere på å nå ut med evangeliet til ufrelste sigøynere. Deretter skal vi ha en stor konferanse. Da kommer det mange hundre sigøynere fra forskjellige områder. Vær med og be om at Guds salvelse og kraft må være over oss, slik at Herren får nå veldig mange til frelse, utfrielse, legedom og fornyelse.

*Sigøynere som søker Gud ved en tidligere konferanse*

**Norske myndigheters behandling av familien Hekmatara er helt ufattelig**

I forrige månedshilsen fokuserte vi på hvordan Herren er med denne familien og bruker dem til velsignelse for mange, midt i alle prøvelsene som de selv daglig opplever. Samtidig som vi gråter sammen med dem, takker vi Gud for at han har gjort det mulig for oss i nettverket i Norge å holde dem i live i Tyrkia i snart 3,5 år. Ettersom de ikke har noen rettigheter er alt vanskelig for dem. Men vi i nettverket har greid å hjelpe dem med de viktigste behovene - også undervisning for barna på privatskoler. Men familien er sliten nå. Det må snart bli en løsning for dem. Selv om FN, stikk i strid med norske myndigheters handling, har erklært at familien er utsatt og har krav på beskyttelse og ikke kan sendes tilbake til Iran, er de likevel i en håpløs situasjon. De er jo statsløse så lenge de ikke er klarert for noe mottakerland. I FNs regi er de koblet til USA, men dette står i stampe på grunn av Trumps innreiseforbud.

Det er helt ufattelig, ja en stor skam for Norge at myndighetene sendte dem rett i armene på iransk politi som sto klar med arrestordre. Det er bare på grunn av at de greide å rømme på nytt, og på en dramatisk måte klarte å ta seg til Tyrkia, at de har unngått den totale tragedie. Det er enda mer ufattelig at norske myndigheter, etter alt dette, og etter FNs vedtak, likevel står hårdnakket på at det var riktig å sende dem ut. Advokat Brynjar Meling er klar på at situasjonen kvalifiserer til ny rettsak, særlig på grunn av FNs vedtak. Derfor jobbes det for tiden med forberedelser til eventuell stevning. **Vi kan ikke svikte familien nå - de er helt avhengige av hjelp fra oss i Norge. Derfor håper jeg at så mange som mulig kan fortsette å støtte dem og be for dem.**



**Jeg kan ikke beskrive med ord den glede og takknemlighet jeg føler overfor deg som trofast støtter opp om de viktige prosjektene, som Herren har ført oss inn i. Du skal vite at når jeg nå, i denne månedshilsen, bringer en hjertelig takk for støtte og forbønn, så kommer det fra dypet av mitt hjerte.**

**Hilsen Jan Hoholm**



***Månedshilsen fra:***